
Zarządzenie Nr 0050.94.2023 

Wójta Gminy Masłów  

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów/ 

kierowników jednostek budżetowych Gminy Masłów. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Niniejsze zarządzenie stosuje się wobec dyrektorów/kierowników jednostek budżetowych 

Gminy Masłów. 

§ 2. 

Wynagrodzenie miesięczne ustala się w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów  

z dnia 25 października 2021 r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. zm.). 

 

§ 3. 

1. Maksymalne wynagrodzenie osób, o których mowa w § 1 ustala się na następującym 

poziomie: 

1) wynagrodzenie maksymalne w kwocie 13 300,00 zł brutto, przy czym poszczególne 

składniki wynagrodzenia nie mogą przekroczyć następujących kwot: 

a) wynagrodzenie zasadnicze 8 000,00 zł., 

b) dodatek za wieloletnią pracę według odrębnych przepisów do 20% tj. 1 600,00 zł., 

c) dodatek funkcyjny 1 000,00 zł., 

d) dodatek specjalny 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  

tj. 2 700,00 zł. 

2. Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest w terminie przewidzianym w regulaminie pracy 

danej jednostki. 

§ 4. 

Zapisów § 2 i § 3 niniejszego zarządzenia nie stosuje się do kierowników/ dyrektorów jednostek 

budżetowych Gminy Masłów, których wynagrodzenia wynikają z odrębnych przepisów. 

 

§ 5. 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Masłów. 

§ 6. 

1. Traci moc: 

1)  Zarządzenie Nr 146/2016 Wójta Gminy Masłów z dnia 05 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów/ kierowników 

jednostek budżetowych Gminy Masłów, 

2) Zarządzenie Nr 115A/2021 Wójta Gminy Masłów z dnia 25 listopada 2021 r.  w sprawie 

zmiany ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów/ 

kierowników jednostek budżetowych Gminy Masłów. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązując od dnia 1 lipca 2023 r. 
           

Wójt Gminy Masłów 
          /-/ Tomasz Lato

  


